（5）房屋结构、楼面荷载、房屋配套设施（包括车位）、现有装修及设备等情况见本合

同附件[/]。 

（6）房屋使用性质或用途：[无线通信机房] 

1.3 租赁期内，甲方同时提供房屋所在楼宇的楼顶供乙方安装无线发射设备、走线架和

传输设备及空调室外机、一体化机房，天线数量[/]根。 

第二条租赁期、租金及支付 

2.1 租赁期为，自[2023]年[10]月[01]日（“起租日”）起，至[2024]年[12]月[31]日。

租赁期满，乙方将拆除机房设备并将机房归还于甲方，合同自然终止。 

2.2 房屋租金（含税价）：每年度计人民币壹万伍仟壹佰贰拾元整，（￥[15120]元/年）

开具增值税专用发票的税率为 5%，（其中价款 14400 元，税款 720 元），合同期内总金额 18900

元人民币（其中价款 18,000 元，税款 900 元）。如在合同期内税务局核定的税率发生变化，

则本合同的约定税率按照税务局核定的税率相应变化 ,其中价款（不含税）不变。 

2.3 支付方式及交纳期限为：合同双方签字盖章生效后，且在收到丙方开具的相应金额、

符合国家规定的要增值税专用发票后，乙方在 30 日内按照本合同约定方式支付租金。 

2.3.1 丙方向乙方开具增值税专用发票的，丙方应派专人或使用挂号信件或特快专递方